UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL CONJUNTO Nº 023/2023 – PROPG/CEAD-UENP

RESULTADO DE RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO
DA LÍNGUA PORTUGUESA, NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Coordenação Local da Universidade Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito da Universidade
Estadual do Norte do Paraná - UENP, de Jacarezinho, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

O resultado dos recursos contra o resultado final da seleção de candidatos ao Curso de
Especialização em Ensino da Língua Portuguesa, ofertado na modalidade de educação a
distância pela Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, desenvolvido em
convênio com a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior/CAPES,
no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil/UAB:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Nome do candidato CPF Resultado Nota
Ana Paula Santos de Oliveira ***275865** Acolhido e não provido 0,0000
Luana dos Santos Capra ***555399** Acolhido e não provido 0,0000
Mariana Nickel Britto Alves Pereira ***296790** Acolhido e não provido 0,0000

Jacarezinho, 23 de outubro de 2023.

                   Assinado no original                                      Assinado no original

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador EAD/UAB-UENP

Prof. Dr. Rudolph dos Santos G. Pereira
Coordenador Geral UAB/UENP

Assinado no original
Prof. Dr. Jorge Sobral Maia

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

	1. DO RESULTADO DOS RECURSOS